
Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 3. 12. 2020 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 124/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 3. 12. 
2020 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 124/2020: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 125/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 3. 12. 
2020 jako ověřovatele zápisu Novák Stanislav, Hájek Martin  
Hlasování o usnesení č. 125/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 126/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 3. 
12. 2020 
Hlasování o usnesení č. 126/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 127/2020: ZO souhlasí se zpracováním změny územní studie lokality V-Z7 
a V-Z8 Všestary a žádá zpracovatele změny územní studie o průběžné konzultace v rámci 
rozpracování se zástupci obce.  
Hlasování o usnesení č. 127/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 128/2020: ZO bere na vědomí informaci o průběhu vyúčtování smluvní 
ceny díla a přípravě dodatku č. 9 na stavbu ČOV a kanalizace Všestary a místní části.  
Hlasování o usnesení č. 128/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 129/2020: ZO schvaluje způsoby stanovení množství odváděné odpadní 
vody pro potřeby uzavření smlouvy o odvádění a likvidaci splaškových vod.  
Hlasování o usnesení č. 129/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 130/2020: ZO bere na vědomí uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo akci 
Vestavba dvou bytů v čp. 35, Všestary, kterým se mění cena díla na částku 1 959 753,52  Kč 
bez DPH, tj. 2 253 716,55 Kč vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 130/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 131/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci 
„Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“, kterým se mění celková cena díla o 
částku 270 605,01 Kč na částku 8 496 641,18 Kč vč. DPH a termín dokončení díla se 
stanovuje do 30. 4. 2021 
Hlasování o usnesení č. 131/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

Návrh usnesení č. 132/2020: ZO Pověřuje finanční výbor vypracováním rozpočtu na rok 2021 
a střednědobého výhledu.  
Hlasování o usnesení č. 132/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 133/2020: ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2021 – obec hradí 
měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc 
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2021, tj. nejpozději do 15.3.2021.  
Hlasování o usnesení č. 133/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 134/2020: ZO souhlasí s prodloužením / obnovením kontokorentního 
úvěru u České spořitelny a.s. i po 31.3.2021 a pověřuje starostu zajištěním návrhu smlouvy o 
kontokorentním úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 134/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 135/2020 ZO bere na vědomí návrh pana Milana Lehkého na změnu 
územního plánu ve Bříze na pozemcích 155/13 a 129 a zařazuje ho k podnětu jiných 
žadatelů. Případná další změna územního plánu bude projednána zastupitelstvem obce v 
prvním pololetí roku 2021.  
Hlasování o usnesení č. 135/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 136/2020 ZO bere na vědomí návrh územní studie B-Z1 s respektováním 
požadavků majitelů pozemků 99/1, 101/6 a 101/7 na zachování současného využití.  
Hlasování o usnesení č. 136/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 137/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 
č.8800073892_33/VB/P-B se společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, která je zastoupena 
společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311 jako oprávněným a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 65993390, jako investorem, na 
plynárenské zařízení VTL plynovodu DN 500 vč. TÚ Všestary v km 92,7-95,3 na parc. č. 
266/1 a 306/46 vše v k.ú. Bříza u Všestar za úplatu 12.159,- Kč včetně DPH.  
Hlasování o usnesení č. 137/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  138/2020: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti IV-12-2020434/SOBS VB/4 Všestary, p.č.277, 278/1, knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje Jaroslav Kudlička, IČ 
76512037 za úplatu 3.000,- Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 138/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
  
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 139/2020: ZO z důvodu mimořádných opatření proti šíření koronaviru 
(nemoc COVID-19) přijatých vládou České republiky, která znemožnila či výrazně omezila 
užívání pronajatých prostor k účelu dle nájemní smlouvy, schvaluje prominutí části 



Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

nájemného v nebytových obecních prostorách odpovídající skutečnému počtu dnů uzavření 
provozovny, tj. ve výši  

• Spolek VLNKA –     40.687,- Kč 

• L. Kvasničková –         4.200,- Kč 

• Sportovní klub Vnka, s.r.o. –    20.374,- Kč 

• TEXLEV s.r.o –       13.566,- Kč 

• V. Došel  –          2.013,- Kč 
Hlasování o usnesení č. 139/2020: pro  12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 140/2020: ZO deleguje na valnou hromadu dobrovolného svazku obcí 
Mikroregion OPZ 1866 konanou v prosinci 2020 svoje zástupce: Ing. Michal Derner, Ing. 
Vladimír Fof, Leoš Válek, Jaroslav Došel.  
Hlasování o usnesení č. 140/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 141/2020: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2020.   
Hlasování o usnesení č. 141/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 142/2020: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum celkovou částku 8.445,- Kč, jako příspěvek na 
náklady vynaložené na pořízení vybavení spolku (materiálně technický rozvoj spolku),  

• FBŠ Všestary z.s. (florbalová škola) celkovou částku 15.059,- Kč, jako příspěvek na 
náklady spojené s pořádáním domácích zápasů (pronájem sportovišť, odměna 
rozhodčím),  

• SDH Rosnice celkovou částku 14.656,- Kč, jako příspěvek na akce (Hasičský ples, 
Pouťové posezení), 

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 11.872,- Kč, na nákup pletiva na tenisové kurty,  

• SDH Všestary celkovou částku 6.505,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, 
dětských a sportovních akcí (nákup materiálu k zajištění akcí),  

• Nohejbal klub Bříza celkovou částku 9.776,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, 
zájmových a sportovních akcí, na provoz a rozvoj spolku.  

• Centrum pro rodinu Beránek celkovou částku 18.164,- Kč, jako příspěvek pro 
volnočasové aktivity a kurzy pořádané v CPR Beránek. 

• TJ Sokol Všestary z.s. částku 4.530,- Kč, na nákup zahradního nářadí pro údržbu 
sportovního areálu,  

• SDH Chlum celkovou částku 20.637,- Kč, jako příspěvek na nákup vybavení (lavice, 
párty stan) a balíčky pro Mikulášskou besídku,   

• TJ Sokol Chlum celkovou částku 7.100,- Kč, jako příspěvek na Mikulášskou nadílku MŠ 
Chlum, dětské akce v září, na údržbu hřiště na Chlumu a opravu stánku v divadle,  

• SDH Lípa celkovou částku 13.806,- Kč, jako příspěvek na dětský den (29.8.2020) a 
balíčky pro Mikulášskou nadílku (7.12.2020),   

Hlasování o usnesení č. 142/2020: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 143/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  



Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

• Radek Pražák - KLEMPÍRSTVÍ., IČ: 74886282, Mokrovousy 118, 503 15 Nechanice – 
oprava a výměna parapetů oken na ZŠ Všestary“, částka: 33.517,- Kč,  

• MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, 500 03 Hradec 
Králové – 4/4 autorského dozoru na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části“, částka: 111.320,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 34.122,- Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – pravidelný servis 
plynové kotelny – ZŠ a bazén, částka: 16.280,55 Kč,  

• Josef Máslo – GREENSERVIS, IČ: 61224880, Pobřežní 55/22, 503 01 Hradec 
Králové – kácení 3ks určených stromů ve Všestarech, částka: 33.517,- Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – úprava zpevněné plochy u sjezdu k čerpací stanici ve Bříze, částka: 
58.935,57 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
10/2020, částka: 19.360,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 
10/2020, částka: 36.300,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, říjen 2020, částka: 228.646,42 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, říjen 2020, částka: 373.241,36 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, říjen 2020, částka: 167.221,29 
Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „Kanalizace a ČOV Všestary - kontrola změn 
v dodatku č.7 a č.8, kontrola bankovních záruk“, částka: 3.781,25 Kč, 

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 10/2020, částka: 81.523,75 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(10/2020), částka: 4.658,50 Kč.  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady říjen 2020, částka: 529.908,49 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady říjen 2020, částka: 68.818,33 Kč,  

• REKOS – S+D s.r.o., IČ: 25974149, Štolbova 272, 503 15 Nechanice – stavební 
práce „vestavba dvou bytů v č.p. 35, Všestary“ 10/20, částka: 544.112,54 Kč,  

• Plynospol spol.s r. o., IČ: 46506519, Na Okrouhlíku 527, 500 02 Hradec Králové – 
plynovodní přípojka k čp. 35 Všestary, částka: 90.610,85 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 10/2020, částka: 17.424,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 10/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 10/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 10/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Jiří Černička – ETEL, IČ: 67488846, Všestary 115, 503 12 Všestary – revize 
spotřebičů a pohyblivých přívodů, částka: 11.165,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 10/2020, částka: 
2,858.598,96 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dobropis, částka: -
1,071.593,69 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.6, ZL. č.11, částka: 
373.742,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.8, ZL. č.13, částka: 
1.211.653,66 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.8, ZL. č.14, částka: 
388.488,70 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.8, ZL. č.15, částka: 
1.279.368,72 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dod. č.8, ZL. č.16, částka: 
1.114.923,- Kč,  

• Luboš Holásek - Pokládka zámkové dlažby, IČ: 74391917, Na pískách 23, 504 01 
Nový Bydžov – výměna obrub, předláždění křižovatek před asfaltováním ve 
Všestarech, částka: 24.000,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 11/2020, částka: 81.523,75 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 
11/2020, částka: 36.300,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
11/2020, částka: 19.360,- Kč,  

• Mikroregion obcí památkové zóny 1866, IČ: 70955280, Hořiněves 73, 503 06 
Hořiněves – členský příspěvek, zpravodaj, kalendáře, GDPR pověřenec, částka: 
123.777,- Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – doplnění svodnic Lípa na cestě od hříbárny, částka: 57.746,57 Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – oprava asfaltů ve Bříze od návsi, částka: 83.776,89 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_12_03 č. 124 až 143.doc 

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny - VO, rozhlas, osvětlení stromu, částka: 16.637,50 Kč,  

Hlasování o usnesení č. 143/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


